Sutarties objektas – balsavimo modulio sukūrimo ir įdiegimo interneto svetainėje 

www.klaipeda.lt paslaugos (toliau – paslaugos). 

Išsamesnė perkamų paslaugų informacija ir reikalavimai pateikiami Techninėje 

specifikacijoje (Sutarties priedas). 

2. Sutarties vertė: 4840,00 Eur (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt Eur 0 ct.), 

įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). 

2.1. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be PVM – 4000,00 

(keturi tūkstančiai Eur 0 ct.) Eur. Pradinės Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo